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 ) HWDSBونتورث (-درباره عدم تناسب در حوزه آموزش و پرورش ھمیلتون
آییم): سرشماری  (ما ھمھ بھ حساب می  We All Countآموزی با عنوان «، ما سرشماری دانش 2022و زمستان  2021بین بھار 

آموزان، از جملھ نژاد،  شناختی دانش ھای جمعیت انجام دادیم. داده   HWDSBآموزان در » را برای ھمھ دانش HWDSBآموزی دانش
آموزش و   ادارات ھا برای آوری شد. این مجموعھ دادهجمع We All Countسرشماری ھا در دین، ھویت جنسیتی، زبان و معلولیت 

آموزش و پرورش برای شناسایی و رفع موانع سیستمی موجود   اداراتکند کھ ھایی حیاتی را فراھم می پرورش لازم است زیرا داده 
ریزی و اختصاص منابع، بھ آن نیاز دارند. در تمام مدارس ابتدایی و متوسطھ  آموزان از طریق تمرکز برنامھ بر سر راه دانش 

HWDSB بوده است.  48، نرخ مشارکت در سرشماری ما % 

از آنھا استفاده کردیم. در زیر شرح   ھای عدم تناسب گزارش داده آوری کردیم و برای تھیھ ھایی کھ جمعای است بر داده این مقدمھ
ھای بعدی. در صفحھ دوم،  مختصری آورده شده است از کارھایی کھ انجام دادیم، چرا آنھا را انجام دادیم، آنچھ آموختیم و قدم 

ھای عدم  سایت اداره آموزش و پرورش برای ترجمھ گزارش داده ھایی در مورد نحوه استفاده از قابلیت ترجمھ در وب دستورالعمل 
 ھا بھ زبان دلخواه خود خواھید یافت. تناسب و سایر گزارش 

فرد پیوست شده بھ  ، از شماره منحصر بھ  We All Countآموزی  شناختی سرشماری دانش ھای جمعیت آوری داده پس از جمع 
آموز استفاده کردیم تا آن را با اطلاعات مربوط بھ موفقیت تحصیلی، حضور و غیاب، رفاه و تندرستی و تعلیق آنھا  ھر دانش  ھایداده

ھا بھ  ھای منحصر بھ فردی کھ برای تطابق داده ھا، شماره(در صورتی کھ مصداق داشتھ باشد) مرتبط کنیم. پس از ارتباط دادن داده 
 گاه قابل شناسایی نباشند، سپس موارد عدم تناسب را محاسبھ کردیم.  آموزان ھیچکار بردیم را حذف کردیم تا دانش 

 عدم تناسب بھ چھ معناست؟ 
بینیم کھ بیشتر/کمتر از آنچھ باید باشد است یا بیشتر/کمتر از  ای میوقتی کھ بازنمایی یک گروه ھویتی را در یک نتیجھ خاص بھ گونھ 

پوست یا بومی بھ  آموزان سیاه گوییم. بھ عنوان مثال، وقتی دانش آن چیزی است کھ ما انتظار داریم، بھ این وضعیت «عدم تناسب» می 
ھای ما  گیریم کھ آنھا بھ طور نامتناسبی در دادهشوند، نتیجھ میمیزان بیشتری نسبت بھ میانگین اداره آموزش و پرورش تعلیق می 

ھا پیدا ھای خود، مواردی از عدم تناسب در موفقیت تحصیلی، حضور و غیاب، رفاه و تندرستی و تعلیق اند. ما در داده نمایان شده
 کردیم.   

 قدم بعدی چیست؟
ھا تمرکز داریم کھ از آنھا برای مقابلھ با موارد عدم تناسب  اندازی برنامھ استراتژیک چندسالھ، ما بر روی انواع استراتژی با راه

آموزان را در وضعیت نامساعدی  ھایی از دانش ھای ساختاری کھ گروه کنیم. این کار را با شناسایی و از بین بردن نابرابریاستفاده می 
 دھیم.   شود، انجام می ھای بیشتر میتر رفاه و تندرستی و تعلیقدھد و منجر بھ کاھش نمرات، غیبت بیشتر، سطح پایینقرار می 

 
برای   We All Countھای سالانھ از طریق سرشماری آوری دادهھای خود را بھ واسطھ جمعما در تلاش ھستیم تا مجموعھ داده 

آموزان کلاس چھارم افزایش دھیم. وقتی  نام و دانش ھای ھفتم و دھم و ھمچنین برای والدین و سرپرستان ھنگام ثبتآموزان کلاس دانش
تر موارد عدم تناسب  دھد، بررسی عمیق توانیم بھ منظور درک بھتر اتفاقاتی کھ رخ می ھای خود را گسترش دادیم، می کھ مجموعھ داده 

شوند، اما  پوست بیشتر از میانگین اداره آموزش و پرورش تعلیق می آموزان سیاه دانیم کھ دانش را آغاز کنیم. بھ طور مثال، ما می 
اند مسلمان، دارای گوناگونی جنسیتی، دارای معلولیت یا مذکر/مونث ھستند.  ت کھ تعلیق شده پوسآموزان سیاهدانیم چند تن از دانش نمی

تری از موارد عدم  ھای دقیق ھا نگاه کنیم و گزارش توانیم بھ نقاط تلاقی این ھویت ھا، میتری از داده با در اختیار داشتن مجموعھ کامل 
 تری را در پی خواھد داشت.  ھای جامعتناسب ارائھ کنیم کھ انجام مداخلات و تدوین استراتژی 

 
کنیم تا بتوانیم با ھم در جھت کسب  حساب می  We All Countآموزی  ھا برای حمایت از سرشماری دانش ما روی مشارکت خانواده 

مراجعھ کنید و برای دیدن جزئیات   2ترجمھ بھ صفحھ  ھایآموزان تلاش کنیم. برای مشاھده دستورالعمل نتایج بھتر برای ھمھ دانش 
 را مطالعھ کنید.  ھای عدم تناسبگزارش داده بیشتر، 

 

https://www.hwdsb.on.ca/about/equity/we-all-count-hwdsb-student-census-2021/disproportionality/#tabs-111
https://www.hwdsb.on.ca/about/equity/we-all-count-hwdsb-student-census-2021/disproportionality/


 را ترجمھ کنیم؟  HWDSBچگونھ صفحات وب  
ھستید، یک منوی کشویی در بالای صفحھ خواھید دید. این منو بھ این صورت   HWSBوقتی در حال بازدید از ھر صفحھ وب 

 است: 

 

 

 کنید،  وقتی روی فلش رو بھ پایین کلیک می
 توانید یک منو مشاھده خواھید کرد کھ می

انتخاب  با حرکت در آن زبان مورد نظرتان را 
 کنید:

                                             

 

 

                                                                      
 وقتی زبان خود را انتخاب کنید،  

 کل صفحھ بھ صورت ترجمھ شده نشان داده خواھد شد: 
                                                                       

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 ھا: از قابلیت ترجمھ  محدودیت 
ھای جاسازی شده، توان برای فایل نمی

   CSVیا  PDFھای مانند فایل
 استفاده کرد. 
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